2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  27.07.2022                                                                                               № 60-р
станица Полтавская

О проведении квалификационного экзамена и аттестации
муниципальным служащим администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года
№ 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих   в  Краснодарском   крае», статьей  7'  Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»:

1. Аттестационной комиссии администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  провести в 2022 году квалификационный экзамен и аттестацию муниципальным служащим администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, согласно графику (приложение 1, 2).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В.А.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                В.А.Побожий
Приложение 1
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от 27.07.2022г. № 60-р
ГРАФИК

проведения квалификационного экзамена
муниципальным служащим администрации Полтавского сельского

поселения Красноармейского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата

проведения

экзамена

	1
	2
	3
	4

	1
	Носкова

Елена Юрьевна
	Специалист 1 категории, инженер по землеустройству
	25.08.2022

	2
	Алексеенко

Евгений Викторович
	Начальник отдела по торгам и закупкам для муниципальных нужд
	24.11.2022

	3
	Солодкая
Дарья Владимировна
	Специалист 1 категории финансового отдела
	21.12.2022

	4
	Ялоза
Юлия Анатольевна
	Специалист 1 категории по делам молодежи
	21.12.2022

Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

                                  М.А.Соколовская
Приложение 2
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от 27.07.2022г. № 60-р
ГРАФИК

проведения аттестации
муниципальным служащим администрации Полтавского сельского

поселения Красноармейского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата

проведения

аттестации

	1
	2
	3
	4

	1
	Гористов

Вячеслав Александрович
	Заместитель главы Полтавского сельского поселения
	21.12.2022

	2
	Степаненко Александр Владимирович
	Начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом
	21.12.2022

	3
	Галушко

Наталья Витальевна
	Начальник финансового отдела, главный бухгалтер
	21.12.2022

	4
	Лобань

Марина Викторовна
	Заместитель начальника финансового отдела, экономист - финансист
	21.12.2022

	5
	Кулешова
Юлия Викторовна
	Начальник юридического отдела
	21.12.2022

	6
	Белухина
Анна Андреевна
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства
	21.12.2022

	7
	Ванярха

Марина Николаевна
	Главный специалист отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом
	21.12.2022

	8
	Чуприна

Елена Анатольевна
	Специалист 1 категории общего отдела
	21.12.2022

	9
	Бычкова

Татьяна Васильевна
	Специалист 1 категории отдела по торгам и закупкам для муниципальных нужд
	21.12.2022

Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

                                  М.А.Соколовская